
入札結果（物品）
令和７年４月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

電力実験装置 一式 令和7年4月4日 23,471,250 美和電気工業（株）郡山支店 9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

道路パトロール車 3台 令和7年4月4日 14,722,400 （株）福島マツダ 9380001006537
条件付一般競争入札
（電子入札）

小型除雪機（1.1m級 ハンドガイド式） 2台 令和7年4月11日 7,929,020 ヤンマーアグリジャパン（株） 2120001135426
条件付一般競争入札
（電子入札）

除雪トラック（７t級） 1台 令和7年4月11日 53,130,000 会津自動車工業（株） 1380001017129 一般競争入札(WTO)

総務部電気自動車 11台 令和7年4月11日 40,299,600 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516 一般競争入札(WTO)

福島県仮議場議長用机ほか計11品
目

一式 令和7年4月16日
（一式総額）
19,404,000

（株）鈴弥洋行 1380001005562
条件付一般競争入札
（電子入札）

総務部プラグインハイブリッド車 6台 令和7年4月18日 24,077,400 東日本三菱自動車販売(株)福島店 2013201006713
条件付一般競争入札
（電子入札）

ノーマルタイヤほか計２２品目 一式 令和7年4月18日
（一式総額）

2,805,000
佐藤燃料(株) 9380001005415

条件付一般競争入札
（電子入札）

モバイルノート型パソコン 3,335台 令和7年4月18日 286,876,700 (株)エフコム 1380001004696 一般競争入札(WTO)

生活環境部ハイブリット車（ミニバ
ン、４ＷＤ）

1台 令和7年4月21日 3,432,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

原子力防災車（広報車） 1台 令和7年4月21日 4,433,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。

1/1


